

云浮市云安区农村生活污水治理工程项目（监理）评标报告

截止至2025年08月26日09时00分，4家投标单位（广东东远建设工程管理有限公司、同致诚工程咨询有限公司、广东省广大工程顾问有限公司、广东建瀚工程管理有限公司）按规定递交了投标文件。

评标委员会共5名专家，5名专家均从依法组建的评标评审专家库中随机抽取。他们分别为（湛江市公共资源交易中心副场）（云浮市公共资源交易中心主场）（湛江市公共资源交易中心副场）、（湛江市公共资源交易中心副场）、（云浮市公共资源交易中心主场），评标委员会选举 为评标委员会主任。

根据招标文件要求，评标委员会首先对各个投标单位的投标文件进行资格评审和形式评审与响应性评审，经审查，4家投标单位均通过资格评审和形式评审与响应性评审（详见附表）。评标委员会根据招标文件规定的评标标准和办法，对通过资格评审和形式评审与响应性评审的投标文件进行详细评审（详见附表），各投标人评审得分排名情况如下：

评分项目 投标人名称	商务部分评分	技术部分评分	投标报价得分	总得分	总得分排名 (由高到低)
同致诚工程咨询有限公司	30.00	19.28	46.36	95.64	1
广东建瀚工程管理有限公司	22.50	18.80	49.25	90.55	2
广东省广大工程顾问有限公司	17.50	18.64	49.99	86.13	3
广东东远建设工程管理有限公司	14.50	18.32	49.55	82.37	4

根据招标文件的评标办法和规定，经评审，评标委员会推荐：

- 第一中标候选人：同致诚工程咨询有限公司，投标下浮率为1.660%;;
- 第二中标候选人：广东建瀚工程管理有限公司，投标下浮率为3.570%;;
- 第三中标候选人：广东省广大工程顾问有限公司，投标下浮率为

2.850%;。

附表

表1 综合得分及排名表

表2 资格评审表

表2-1 资格评审汇总表

表3 形式评审与响应性评审表

表3-1 形式评审与响应性评审表汇总表

表4 商务部分评分表

表4-1 商务部分得分汇总表

表5 技术部分评分表

表5-1 技术部分得分汇总表

评委主任签名

评标委员会成员签名：

2025年08月26日

云浮市云安区农村生活污水治理工程项目（监理） 综合得分及排名表					
项目 评分 投标人名称	商务部分评分	技术部分评分	投标报价得分	总得分	总得分排名（由高到低）
同致诚工程咨询有限公司	30.00	19.28	46.36	95.64	1
广东建瀚工程管理有限公司	22.50	18.80	49.25	90.55	2
广东省广大工程顾问有限公司	17.50	18.64	49.99	86.13	3
广东东远建设工程管理有限公司	14.50	18.32	49.55	82.37	4
第一中标候选人	同致诚工程咨询有限公司		投标下浮率（%）		1.660%；
第二中标候选人	广东建瀚工程管理有限公司		投标下浮率（%）		3.570%；
第三中标候选人	广东省广大工程顾问有限公司		投标下浮率（%）		2.850%；
评标委员会确认意见	根据招标文件的规定，投标人总评分得分由高到低的顺序排名，评委会一致推荐：同致诚工程咨询有限公司为第一中标候选人；广东建瀚工程管理有限公司为第二中标候选人，广东省广大工程顾问有限公司为第三中标候选人。				
	评委主任签名：_____				
	评标委员会成员签名：_____				
2025年08月26日					

资格评审表					
标段名称：云浮市云安区农村生活污水治理工程项目（监理）					
审查内容		投标人名称	广东东远建设工程管理有限公司	同致诚工程咨询有限公司	广东省广大工程顾问有限公司 广东建瀚工程管理有限公司
营业执照	具备有效的营业执照	通过	通过	通过	通过
其他要求	符合第二章“投标人须知表”第 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过
信誉要求	符合第二章“投标人须知”第1.4.1项规定	通过	通过	通过	通过
总监理工程师资格要求	符合第二章“投标人须知”第1.4.1项规定	通过	通过	通过	通过
总监理工程师的签字	符合招标文件格式要求	通过	通过	通过	通过
不存在禁止投标的情形	不存在第二章“投标人须知”第 1.4.3 项、1.4.4 项规定的任何一种情形	通过	通过	通过	通过
资质要求	符合第二章“投标人须知”第1.4.1项规定	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过
评委签字： <div></div>					
			日期：2025年08月26日		

资格评审表					
标段名称：云浮市云安区农村生活污水治理工程项目（监理）					
审查内容		投标人名称	广东东远建设工程管理有限公司	同致诚工程咨询有限公司	广东省广大工程顾问有限公司 广东建瀚工程管理有限公司
营业执照	具备有效的营业执照	通过	通过	通过	通过
其他要求	符合第二章“投标人须知表”第 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过
信誉要求	符合第二章“投标人须知”第1.4.1项规定	通过	通过	通过	通过
总监理工程师资格要求	符合第二章“投标人须知”第1.4.1项规定	通过	通过	通过	通过
总监理工程师的签字	符合招标文件格式要求	通过	通过	通过	通过
不存在禁止投标的情形	不存在第二章“投标人须知”第 1.4.3 项、1.4.4 项规定的任何一种情形	通过	通过	通过	通过
资质要求	符合第二章“投标人须知”第1.4.1项规定	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过
评委签字：					
			日期：2025年08月26日		

资格评审表					
标段名称：云浮市云安区农村生活污水治理工程项目（监理）					
审查内容		投标人名称	广东东远建设工程管理有限公司	同致诚工程咨询有限公司	广东省广大工程顾问有限公司 广东建瀚工程管理有限公司
营业执照	具备有效的营业执照	通过	通过	通过	通过
其他要求	符合第二章“投标人须知表”第 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过
信誉要求	符合第二章“投标人须知”第1.4.1项规定	通过	通过	通过	通过
总监理工程师资格要求	符合第二章“投标人须知”第1.4.1项规定	通过	通过	通过	通过
总监理工程师的签字	符合招标文件格式要求	通过	通过	通过	通过
不存在禁止投标的情形	不存在第二章“投标人须知”第 1.4.3 项、1.4.4 项规定的任何一种情形	通过	通过	通过	通过
资质要求	符合第二章“投标人须知”第1.4.1项规定	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过
评委签字： <div></div>					
			日期：2025年08月26日		

资格评审表					
标段名称：云浮市云安区农村生活污水治理工程项目（监理）					
审查内容		投标人名称	广东东远建设工程管理有限公司	同致诚工程咨询有限公司	广东省广大工程顾问有限公司 广东建瀚工程管理有限公司
营业执照	具备有效的营业执照	通过	通过	通过	通过
其他要求	符合第二章“投标人须知表”第 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过
信誉要求	符合第二章“投标人须知”第1.4.1项规定	通过	通过	通过	通过
总监理工程师资格要求	符合第二章“投标人须知”第1.4.1项规定	通过	通过	通过	通过
总监理工程师的签字	符合招标文件格式要求	通过	通过	通过	通过
不存在禁止投标的情形	不存在第二章“投标人须知”第 1.4.3 项、1.4.4 项规定的任何一种情形	通过	通过	通过	通过
资质要求	符合第二章“投标人须知”第1.4.1项规定	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过
评委签字：_____					
_____			日期：2025年08月26日		

资格评审表					
标段名称：云浮市云安区农村生活污水治理工程项目（监理）					
审查内容		投标人名称	广东东远建设工程管理有限公司	同致诚工程咨询有限公司	广东省广大工程顾问有限公司 广东建瀚工程管理有限公司
营业执照	具备有效的营业执照	通过	通过	通过	通过
其他要求	符合第二章“投标人须知表”第 1.4.1 项规定	通过	通过	通过	通过
信誉要求	符合第二章“投标人须知”第1.4.1项规定	通过	通过	通过	通过
总监理工程师资格要求	符合第二章“投标人须知”第1.4.1项规定	通过	通过	通过	通过
总监理工程师的签字	符合招标文件格式要求	通过	通过	通过	通过
不存在禁止投标的情形	不存在第二章“投标人须知”第 1.4.3 项、1.4.4 项规定的任何一种情形	通过	通过	通过	通过
资质要求	符合第二章“投标人须知”第1.4.1项规定	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过
评委签字：					
			日期：2025年08月26日		

资格评审汇总表					
标段名称：云浮市云安区农村生活污水治理工程项目（监理）					
序号	投标人名称 评委	广东东远建设工程有限公司	同致诚工程咨询有限公司	广东省广大工程顾问有限公司	广东建瀚工程管理有限公司
1		通过	通过	通过	通过
2		通过	通过	通过	通过
3		通过	通过	通过	通过
4		通过	通过	通过	通过
5		通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过
评委签字：_____					
				日期：2025年08月26日	

形式与响应评审表					
标段名称：云浮市云安区农村生活污水治理工程项目（监理）					
审查内容		投标人名称	广东东远建设工程管理有限公司	同致诚工程咨询有限公司	广东省广大工程顾问有限公司 广东建瀚工程管理有限公司
报价唯一	报价唯一：只能有一个有效报价	通过	通过	通过	通过
投标人名称	投标人名称：与营业执照、资质证书一致	通过	通过	通过	通过
投标文件格式	投标文件格式：符合第五章“投标文件格式”的要求	通过	通过	通过	通过
投标内容	投标内容：符合第二章“投标人须知”第1.3.1项规定	通过	通过	通过	通过
其他要求	其他要求：不存在法律法规或者招标文件规定的其他无效投标条款情形	通过	通过	通过	通过
监理服务期限	监理服务期限：符合第二章“投标人须知前附表”第1.3.2项规定	通过	通过	通过	通过
投标报价	投标报价：符合第二章“投标人须知表”第 3.2.4 项规定，报价不得高于相应项目招标控制价。	通过	通过	通过	通过
投标人承诺书	投标人承诺书：已按要求提供“投标人承诺书”	通过	通过	通过	通过
投标有效期	投标有效期：符合第二章“投标人须知表”第 3.3.1 项规定	通过	通过	通过	通过
投标保证金	投标保证金：符合第二章“投标人须知表”第 3.4.1 款规定	通过	通过	通过	通过
其他	其他：经云浮市公共资源交易服务平台交易系统检测投标文件存在投标端网络IP地址、网卡MAC地址、CPU序列号、硬盘序列号、主板序列号、软件制作码一致的。	通过	通过	通过	通过
投标文件签字或盖章	投标文件签字或盖章：符合招标文件要求	通过	通过	通过	通过
质量标准	质量标准：符合第二章“投标人须知前附表”第1.3.3项规定	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过
评委签字：					
			日期：2025年08月26日		

形式与响应评审表					
标段名称：云浮市云安区农村生活污水治理工程项目（监理）					
审查内容		投标人名称	广东东远建设工程管理有限公司	同致诚工程咨询有限公司	广东省广大工程顾问有限公司 广东建瀚工程管理有限公司
报价唯一	报价唯一：只能有一个有效报价		通过	通过	通过
投标人名称	投标人名称：与营业执照、资质证书一致		通过	通过	通过
投标文件格式	投标文件格式：符合第五章“投标文件格式”的要求		通过	通过	通过
投标内容	投标内容：符合第二章“投标人须知”第1.3.1项规定		通过	通过	通过
其他要求	其他要求：不存在法律法规或者招标文件规定的其他无效投标条款情形		通过	通过	通过
监理服务期限	监理服务期限：符合第二章“投标人须知前附表”第1.3.2项规定		通过	通过	通过
投标报价	投标报价：符合第二章“投标人须知表”第 3.2.4 项规定，报价不得高于相应项目招标控制价。		通过	通过	通过
投标人承诺书	投标人承诺书：已按要求提供“投标人承诺书”		通过	通过	通过
投标有效期	投标有效期：符合第二章“投标人须知表”第 3.3.1 项规定		通过	通过	通过
投标保证金	投标保证金：符合第二章“投标人须知表”第 3.4.1 款规定		通过	通过	通过
其他	其他：经云浮市公共资源交易服务平台交易系统检测投标文件存在投标端网络IP地址、网卡MAC地址、CPU序列号、硬盘序列号、主板序列号、软件制作码一致的。		通过	通过	通过
投标文件签字或盖章	投标文件签字或盖章：符合招标文件要求		通过	通过	通过
质量标准	质量标准：符合第二章“投标人须知前附表”第1.3.3项规定		通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）			通过	通过	通过
评委签字：					
			日期：2025年08月26日		

形式与响应评审表					
标段名称：云浮市云安区农村生活污水治理工程项目（监理）					
审查内容		投标人名称	广东东远建设工程管理有限公司	同致诚工程咨询有限公司	广东省广大工程顾问有限公司 广东建瀚工程管理有限公司
报价唯一	报价唯一：只能有一个有效报价	通过	通过	通过	通过
投标人名称	投标人名称：与营业执照、资质证书一致	通过	通过	通过	通过
投标文件格式	投标文件格式：符合第五章“投标文件格式”的要求	通过	通过	通过	通过
投标内容	投标内容：符合第二章“投标人须知”第1.3.1项规定	通过	通过	通过	通过
其他要求	其他要求：不存在法律法规或者招标文件规定的其他无效投标条款情形	通过	通过	通过	通过
监理服务期限	监理服务期限：符合第二章“投标人须知前附表”第1.3.2项规定	通过	通过	通过	通过
投标报价	投标报价：符合第二章“投标人须知表”第 3.2.4 项规定，报价不得高于相应项目招标控制价。	通过	通过	通过	通过
投标人承诺书	投标人承诺书：已按要求提供“投标人承诺书”	通过	通过	通过	通过
投标有效期	投标有效期：符合第二章“投标人须知表”第 3.3.1 项规定	通过	通过	通过	通过
投标保证金	投标保证金：符合第二章“投标人须知表”第 3.4.1 款规定	通过	通过	通过	通过
其他	其他：经云浮市公共资源交易服务平台交易系统检测投标文件存在投标端网络IP地址、网卡MAC地址、CPU序列号、硬盘序列号、主板序列号、软件制作码一致的。	通过	通过	通过	通过
投标文件签字或盖章	投标文件签字或盖章：符合招标文件要求	通过	通过	通过	通过
质量标准	质量标准：符合第二章“投标人须知前附表”第1.3.3项规定	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过
评委签字：					
			日期：2025年08月26日		

形式与响应评审表					
标段名称：云浮市云安区农村生活污水治理工程项目（监理）					
审查内容		投标人名称	广东东远建设工程管理有限公司	同致诚工程咨询有限公司	广东省广大工程顾问有限公司 广东建瀚工程管理有限公司
报价唯一	报价唯一：只能有一个有效报价	通过	通过	通过	通过
投标人名称	投标人名称：与营业执照、资质证书一致	通过	通过	通过	通过
投标文件格式	投标文件格式：符合第五章“投标文件格式”的要求	通过	通过	通过	通过
投标内容	投标内容：符合第二章“投标人须知”第1.3.1项规定	通过	通过	通过	通过
其他要求	其他要求：不存在法律法规或者招标文件规定的其他无效投标条款情形	通过	通过	通过	通过
监理服务期限	监理服务期限：符合第二章“投标人须知前附表”第1.3.2项规定	通过	通过	通过	通过
投标报价	投标报价：符合第二章“投标人须知表”第 3.2.4 项规定，报价不得高于相应项目招标控制价。	通过	通过	通过	通过
投标人承诺书	投标人承诺书：已按要求提供“投标人承诺书”	通过	通过	通过	通过
投标有效期	投标有效期：符合第二章“投标人须知表”第 3.3.1 项规定	通过	通过	通过	通过
投标保证金	投标保证金：符合第二章“投标人须知表”第 3.4.1 款规定	通过	通过	通过	通过
其他	其他：经云浮市公共资源交易服务平台交易系统检测投标文件存在投标端网络IP地址、网卡MAC地址、CPU序列号、硬盘序列号、主板序列号、软件制作码一致的。	通过	通过	通过	通过
投标文件签字或盖章	投标文件签字或盖章：符合招标文件要求	通过	通过	通过	通过
质量标准	质量标准：符合第二章“投标人须知前附表”第1.3.3项规定	通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过
评委签字：					
			日期：2025年08月26日		

形式与响应评审表					
标段名称：云浮市云安区农村生活污水治理工程项目（监理）					
审查内容		投标人名称	广东东远建设工程管理有限公司	同致诚工程咨询有限公司	广东省广大工程顾问有限公司 广东建瀚工程管理有限公司
报价唯一	报价唯一：只能有一个有效报价		通过	通过	通过
投标人名称	投标人名称：与营业执照、资质证书一致		通过	通过	通过
投标文件格式	投标文件格式：符合第五章“投标文件格式”的要求		通过	通过	通过
投标内容	投标内容：符合第二章“投标人须知”第1.3.1项规定		通过	通过	通过
其他要求	其他要求：不存在法律法规或者招标文件规定的其他无效投标条款情形		通过	通过	通过
监理服务期限	监理服务期限：符合第二章“投标人须知前附表”第1.3.2项规定		通过	通过	通过
投标报价	投标报价：符合第二章“投标人须知表”第 3.2.4 项规定，报价不得高于相应项目招标控制价。		通过	通过	通过
投标人承诺书	投标人承诺书：已按要求提供“投标人承诺书”		通过	通过	通过
投标有效期	投标有效期：符合第二章“投标人须知表”第 3.3.1 项规定		通过	通过	通过
投标保证金	投标保证金：符合第二章“投标人须知表”第 3.4.1 款规定		通过	通过	通过
其他	其他：经云浮市公共资源交易服务平台交易系统检测投标文件存在投标端网络IP地址、网卡MAC地址、CPU序列号、硬盘序列号、主板序列号、软件制作码一致的。		通过	通过	通过
投标文件签字或盖章	投标文件签字或盖章：符合招标文件要求		通过	通过	通过
质量标准	质量标准：符合第二章“投标人须知前附表”第1.3.3项规定		通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）			通过	通过	通过
评委签字：					
			日期：2025年08月26日		

形式与响应评审汇总表					
标段名称：云浮市云安区农村生活污水治理工程项目（监理）					
序号	投标人名称 评委	广东东远建设工程有限公司	同致诚工程咨询有限公司	广东省广大工程顾问有限公司	广东建瀚工程管理有限公司
1		通过	通过	通过	通过
2		通过	通过	通过	通过
3		通过	通过	通过	通过
4		通过	通过	通过	通过
5		通过	通过	通过	通过
结论（通过或者不通过）		通过	通过	通过	通过
评委签字：_____					
				日期：2025年08月26日	

商务评审表						
标段名称：云浮市云安区农村生活污水治理工程项目（监理）						
审查内容	投标人名称	分值	广东东远建设工程管理有限公司	同致诚工程咨询有限公司	广东省广大工程顾问有限公司	广东建瀚工程管理有限公司
监理项目 获奖荣誉	自2020年1月1日至投标截止时间为止，投标人承接的建设工程监理项目获得各级建设行政主管部门或受其监督的同级行业协会颁发的建设工程监理质量类奖项的，其中：获得过省级(直辖市)或以上级别奖项的，每项得1分；获得过市级奖项的每项得0.5分。没有的不得分，本项最高得3分。注：①建设工程监理质量类奖项：指“鲁班奖”、“詹天佑奖”、“优质工程奖”、优质结构工程奖”“金杯奖”等监理质量类奖项，不包含监理过程中颁发的安全文明监理奖项。②提供【获奖证书】或【证明文件】作证明资料，时间以【获奖证书】或【证明文件】落款日期为准，奖项级别以颁发单位的区域级别为准。如【获奖证书】或【证明文件】由建设行政主管部门颁发的，只须提供【获奖证书】或【证明文件】复印件作证明材料；非建设行政主管部门颁发的，证书颁发机构需在“中国社会组织政务服务平台——全国社会组织信用信息公示平台” https://chinanpo.mca.gov.cn 已合法登记且状态正常，提供查询截图，否则将不予认可。③同一工程获不同等级质量类奖项业绩得分的，不作得分累加，只按最高级别奖项作一次评审得分，计算得分至本项满分后不再累加，按满分计分。④建设工程是指建筑工程、市政公用工程、线路管道和设备安装工程及装修工程，其他非建设工程类项目，如：公路、电力、航天航空、通信、农林、化工石油、冶炼、矿山等工程获奖不予计算得分。	3	2.5000	3.0000	3.0000	3.0000
拟投入总监理工程师实力	具有住建部颁发的注册监理工程师执业资格，注册专业为市政公用工程，并注册于投标人单位且注册证书在有效期内。具有市政公用工程高级或以上职称的得4分。注：本项最高得4分。提供人员的相关证书及招标公告发布前近三个月在投标人单位的参保凭证（注：如已达到退休年龄且不超过执业年龄上限的，则可提供养老保险待遇领取情况资料或退休证和单位的聘请证明等证明材料）的复印件或扫描件，并加盖投标人公章。	4	0.0000	4.0000	0.0000	0.0000
拟投入人员配置情况	拟投入人员配置中（除总监理工程师、总监理工程师代表外）：1、优秀监理工程师1名：具有市政公用工程专业注册监理工程师资格并在本单位注册的且注册证书在有效期内和曾获得地市级或以上“优秀监理工程师”荣誉的得1分；同时具有建设工程类高级职称加0.5分，建设工程类正高级职称加2分；本小项最高得3分。2、提供造价工程师1名：具有一级（注册）造价师资格并在本单位注册的且注册证书在有效期内，得2分，具有BIM技能等级证书加1分，本小项最高得3分。3、提供技术专监1名：具有市政公用工程专业注册监理工程师资格并在本单位注册的且注册证书在有效期内和建设工程类高级或以上职称的，得2分；同时具有BIM高级工程师证书加1分；本小项最高得3分。4、提供安全专监1名：具有市政公用工程专业注册监理工程师资格和注册安全工程师资格的，并在本单位注册的且注册证书在有效期内，得1分；同时具有建设工程类高级职称加0.5分，具有建设工程类正高级职称加2分；本小项最高得3分。5、高级监理工程师1名：具有市政公用工程专业注册监理工程师资格并在本单位注册的且注册证书在有效期内，得1分；同时具有建设工程类高级职称加0.5分，建设工程类正高级职称加2分；本小项最高得3分；本项最	15	6.5000	15.0000	7.0000	11.5000

	高得15分。提供以上人员的相关证书及招标公告发布前近三个月在投标人单位的参保凭证（注：如已达到退休年龄且不超过执业年龄上限的，则可提供养老保险待遇领取情况资料或退休证和单位聘请证明等证明材料）的复印件或扫描件，并加盖投标人公章。					
拟投入总监理工程师代表实力	具有住建部颁发的注册监理工程师执业资格，注册专业为市政公用工程，并注册于投标人单位且注册证书在有效期内。1、投标人拟投入的总监理工程师代表具有建设工程类高级职称得0.5分,具有建设工程类正高级职称得1分。2、自2020年1月1日至投标截止时间为止提供已竣工验收及概算总投资（或建安费）8000万元或以上的市政公用工程监理业绩，并在项目业绩中担任总监理工程师的，得 1 分。3、曾获得地级以上或以上“优秀监理工程师”荣誉的得1分。注：本项最高得3分。（1）提供人员的相关证书及招标公告发布前近三个月在投标人单位的参保凭证（注：如已达到退休年龄且不超过执业年龄上限的，则可提供养老保险待遇领取情况资料或退休证和单位的聘请证明等证明材料）的复印件或扫描件，并加盖投标人公章。（2）业绩证明材料提供监理合同关键页（即合同封面、能说明合同内容的关键页、及双方签字盖章页等）、经四方（业主、设计、 施工、监理）单位盖章及拟投入总监理工程师代表签字的竣工验收报告（或竣工验收备案证）的复印件或扫描件，并加盖投标人公章。时间以竣工验收时间为准。	3	0.5000	3.0000	2.5000	3.0000
类似监理项目业绩	投标人自2020 年1月1日至投标截止时间为止，提供已竣工验收及概算总投资（或建安费）8000万元或以上的建设工程监理业绩的，每项得2.5分，本小项最高得5分。注：提供监理合同关键页、竣工验收备案证（或竣工验收报告）的复印件或扫描件，并加盖投标人公章。时间以竣工验收时间为准。建设工程是指建筑工程、市政公用工程、线路管道和设备安装工程及装修工程，其他非建设工程类项目，如：公路、电力、航天航空、通信、农林、化工石油、冶炼、矿山等工程获奖不予计算得分。	5	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000
合计		30	14.5000	30.0000	17.5000	22.5000
评委签字：						
				日期：2025年08月26日		

商务评审表						
标段名称：云浮市云安区农村生活污水治理工程项目（监理）						
审查内容	投标人名称	分值	广东东远建设工程管理有限公司	同致诚工程咨询有限公司	广东省广大工程顾问有限公司	广东建瀚工程管理有限公司
监理项目 获奖荣誉	自2020年1月1日至投标截止时间为止，投标人承接的建设工程监理项目获得各级建设行政主管部门或受其监督的同级行业协会颁发的建设工程监理质量类奖项的，其中：获得过省级(直辖市)或以上级别奖项的，每项得1分；获得过市级奖项的每项得0.5分。没有的不得分，本项最高得3分。注：①建设工程监理质量类奖项：指“鲁班奖”、“詹天佑奖”、“优质工程奖”、优质结构工程奖”“金杯奖”等监理质量类奖项，不包含监理过程中颁发的安全文明监理奖项。②提供【获奖证书】或【证明文件】作证明材料，时间以【获奖证书】或【证明文件】落款日期为准，奖项级别以颁发单位的区域级别为准。如【获奖证书】或【证明文件】由建设行政主管部门颁发的，只须提供【获奖证书】或【证明文件】复印件作证明材料；非建设行政主管部门颁发的，证书颁发机构需在“中国社会组织政务服务平台——全国社会组织信用信息公示平台” https://chinanpo.mca.gov.cn 已合法登记且状态正常，提供查询截图，否则将不予认可。③同一工程获不同等级质量类奖项业绩得分的，不作得分累加，只按最高级别奖项作一次评审得分，计算得分至本项满分后不再累加，按满分计分。④建设工程是指建筑工程、市政公用工程、线路管道和设备安装工程及装修工程，其他非建设工程类项目，如：公路、电力、航天航空、通信、农林、化工石油、冶炼、矿山等工程获奖不予计算得分。	3	2.5000	3.0000	3.0000	3.0000
拟投入总监理工程师实力	具有住建部颁发的注册监理工程师执业资格，注册专业为市政公用工程，并注册于投标人单位且注册证书在有效期内。具有市政公用工程高级或以上职称的得4分。注：本项最高得4分。提供人员的相关证书及招标公告发布前近三个月在投标人单位的参保凭证（注：如已达到退休年龄且不超过执业年龄上限的，则可提供养老保险待遇领取情况资料或退休证和单位的聘请证明等证明材料）的复印件或扫描件，并加盖投标人公章。	4	0.0000	4.0000	0.0000	0.0000
拟投入人员配置情况	拟投入人员配置中（除总监理工程师、总监理工程师代表外）：1、优秀监理工程师1名：具有市政公用工程专业注册监理工程师资格并在本单位注册的且注册证书在有效期内和曾获得地市级或以上“优秀监理工程师”荣誉的得1分；同时具有建设工程类高级职称加0.5分，建设工程类正高级职称加2分；本小项最高得3分。2、提供造价工程师1名：具有一级（注册）造价师资格并在本单位注册的且注册证书在有效期内，得2分，具有BIM技能等级证书加1分，本小项最高得3分。3、提供技术专监1名：具有市政公用工程专业注册监理工程师资格并在本单位注册的且注册证书在有效期内和建设工程类高级或以上职称的，得2分；同时具有BIM高级工程师证书加1分；本小项最高得3分。4、提供安全专监1名：具有市政公用工程专业注册监理工程师资格和注册安全工程师资格的，并在本单位注册的且注册证书在有效期内，得1分；同时具有建设工程类高级职称加0.5分，具有建设工程类正高级职称加2分；本小项最高得3分。5、高级监理工程师1名：具有市政公用工程专业注册监理工程师资格并在本单位注册的且注册证书在有效期内，得1分；同时具有建设工程类高级职称加0.5分，建设工程类正高级职称加2分；本小项最高得3分；本项最	15	6.5000	15.0000	7.0000	11.5000

	高得15分。提供以上人员的相关证书及招标公告发布前近三个月在投标人单位的参保凭证（注：如已达到退休年龄且不超过执业年龄上限的，则可提供养老保险待遇领取情况资料或退休证和单位聘请证明等证明材料）的复印件或扫描件，并加盖投标人公章。					
拟投入总监理工程师代表实力	具有住建部颁发的注册监理工程师执业资格，注册专业为市政公用工程，并注册于投标人单位且注册证书在有效期内。1、投标人拟投入的总监理工程师代表具有建设工程类高级职称得0.5分,具有建设工程类正高级职称得1分。2、自2020年1月1日至投标截止时间为止提供已竣工验收及概算总投资（或建安费）8000万元或以上的市政公用工程监理业绩，并在项目业绩中担任总监理工程师的，得 1 分。3、曾获得地级以上或以上“优秀监理工程师”荣誉的得1分。注：本项最高得3分。（1）提供人员的相关证书及招标公告发布前近三个月在投标人单位的参保凭证（注：如已达到退休年龄且不超过执业年龄上限的，则可提供养老保险待遇领取情况资料或退休证和单位的聘请证明等证明材料）的复印件或扫描件，并加盖投标人公章。（2）业绩证明材料提供监理合同关键页（即合同封面、能说明合同内容的关键页、及双方签字盖章页等）、经四方（业主、设计、 施工、监理）单位盖章及拟投入总监理工程师代表签字的竣工验收报告（或竣工验收备案证）的复印件或扫描件，并加盖投标人公章。时间以竣工验收时间为准。	3	0.5000	3.0000	2.5000	3.0000
类似监理项目业绩	投标人自2020 年1月1日至投标截止时间为止，提供已竣工验收及概算总投资（或建安费）8000万元或以上的建设工程监理业绩的，每项得2.5分，本小项最高得5分。注：提供监理合同关键页、竣工验收备案证（或竣工验收报告）的复印件或扫描件，并加盖投标人公章。时间以竣工验收时间为准。建设工程是指建筑工程、市政公用工程、线路管道和设备安装工程及装修工程，其他非建设工程类项目，如：公路、电力、航天航空、通信、农林、化工石油、冶炼、矿山等工程获奖不予计算得分。	5	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000
合计		30	14.5000	30.0000	17.5000	22.5000
评委签字：						
				日期：2025年08月26日		

商务评审表						
标段名称：云浮市云安区农村生活污水治理工程项目（监理）						
审查内容	投标人名称	分值	广东东远建设工程管理有限公司	同致诚工程咨询有限公司	广东省广大工程顾问有限公司	广东建瀚工程管理有限公司
监理项目 获奖荣誉	自2020年1月1日至投标截止时间为止，投标人承接的建设工程监理项目获得各级建设行政主管部门或受其监督的同级行业协会颁发的建设工程监理质量类奖项的，其中：获得过省级(直辖市)或以上级别奖项的，每项得1分；获得过市级奖项的每项得0.5分。没有的不得分，本项最高得3分。注：①建设工程监理质量类奖项：指“鲁班奖”、“詹天佑奖”、“优质工程奖”、优质结构工程奖”“金杯奖”等监理质量类奖项，不包含监理过程中颁发的安全文明监理奖项。②提供【获奖证书】或【证明文件】作证明资料，时间以【获奖证书】或【证明文件】落款日期为准，奖项级别以颁发单位的区域级别为准。如【获奖证书】或【证明文件】由建设行政主管部门颁发的，只须提供【获奖证书】或【证明文件】复印件作证明材料；非建设行政主管部门颁发的，证书颁发机构需在“中国社会组织政务服务平台——全国社会组织信用信息公示平台” https://chinanpo.mca.gov.cn 已合法登记且状态正常，提供查询截图，否则将不予认可。③同一工程获不同等级质量类奖项业绩得分的，不作得分累加，只按最高级别奖项作一次评审得分，计算得分至本项满分后不再累加，按满分计分。④建设工程是指建筑工程、市政公用工程、线路管道和设备安装工程及装修工程，其他非建设工程类项目，如：公路、电力、航天航空、通信、农林、化工石油、冶炼、矿山等工程获奖不予计算得分。	3	2.5000	3.0000	3.0000	3.0000
拟投入总监理工程师实力	具有住建部颁发的注册监理工程师执业资格，注册专业为市政公用工程，并注册于投标人单位且注册证书在有效期内。具有市政公用工程高级或以上职称的得4分。注：本项最高得4分。提供人员的相关证书及招标公告发布前近三个月在投标人单位的参保凭证（注：如已达到退休年龄且不超过执业年龄上限的，则可提供养老保险待遇领取情况资料或退休证和单位的聘请证明等证明材料）的复印件或扫描件，并加盖投标人公章。	4	0.0000	4.0000	0.0000	0.0000
拟投入人员配置情况	拟投入人员配置中（除总监理工程师、总监理工程师代表外）：1、优秀监理工程师1名：具有市政公用工程专业注册监理工程师资格并在本单位注册的且注册证书在有效期内和曾获得地市级或以上“优秀监理工程师”荣誉的得1分；同时具有建设工程类高级职称加0.5分，建设工程类正高级职称加2分；本小项最高得3分。2、提供造价工程师1名：具有一级（注册）造价师资格并在本单位注册的且注册证书在有效期内，得2分，具有BIM技能等级证书加1分，本小项最高得3分。3、提供技术专监1名：具有市政公用工程专业注册监理工程师资格并在本单位注册的且注册证书在有效期内和建设工程类高级或以上职称的，得2分；同时具有BIM高级工程师证书加1分；本小项最高得3分。4、提供安全专监1名：具有市政公用工程专业注册监理工程师资格和注册安全工程师资格的，并在本单位注册的且注册证书在有效期内，得1分；同时具有建设工程类高级职称加0.5分，具有建设工程类正高级职称加2分；本小项最高得3分。5、高级监理工程师1名：具有市政公用工程专业注册监理工程师资格并在本单位注册的且注册证书在有效期内，得1分；同时具有建设工程类高级职称加0.5分，建设工程类正高级职称加2分；本小项最高得3分；本项最	15	6.5000	15.0000	7.0000	11.5000

	高得15分。提供以上人员的相关证书及招标公告发布前近三个月在投标人单位的参保凭证（注：如已达到退休年龄且不超过执业年龄上限的，则可提供养老保险待遇领取情况资料或退休证和单位聘请证明等证明材料）的复印件或扫描件，并加盖投标人公章。					
拟投入总监理工程师代表实力	具有住建部颁发的注册监理工程师执业资格，注册专业为市政公用工程，并注册于投标人单位且注册证书在有效期内。1、投标人拟投入的总监理工程师代表具有建设工程类高级职称得0.5分,具有建设工程类正高级职称得1分。2、自2020年1月1日至投标截止时间为止提供已竣工验收及概算总投资（或建安费）8000万元或以上的市政公用工程监理业绩，并在项目业绩中担任总监理工程师的，得 1 分。3、曾获得地级以上“优秀监理工程师”荣誉的得1分。注：本项最高得3分。（1）提供人员的相关证书及招标公告发布前近三个月在投标人单位的参保凭证（注：如已达到退休年龄且不超过执业年龄上限的，则可提供养老保险待遇领取情况资料或退休证和单位的聘请证明等证明材料）的复印件或扫描件，并加盖投标人公章。（2）业绩证明材料提供监理合同关键页（即合同封面、能说明合同内容的关键页、及双方签字盖章页等）、经四方（业主、设计、 施工、监理）单位盖章及拟投入总监理工程师代表签字的竣工验收报告（或竣工验收备案证）的复印件或扫描件，并加盖投标人公章。时间以竣工验收时间为准。	3	0.5000	3.0000	2.5000	3.0000
类似监理项目业绩	投标人自2020 年1月1日至投标截止时间为止，提供已竣工验收及概算总投资（或建安费）8000万元或以上的建设工程监理业绩的，每项得2.5分，本小项最高得5分。注：提供监理合同关键页、竣工验收备案证（或竣工验收报告）的复印件或扫描件，并加盖投标人公章。时间以竣工验收时间为准。建设工程是指建筑工程、市政公用工程、线路管道和设备安装工程及装修工程，其他非建设工程类项目，如：公路、电力、航天航空、通信、农林、化工石油、冶炼、矿山等工程获奖不予计算得分。	5	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000
合计		30	14.5000	30.0000	17.5000	22.5000
评委签字：_____						
				日期：2025年08月26日		

商务评审表						
标段名称：云浮市云安区农村生活污水治理工程项目（监理）						
审查内容	投标人名称	分值	广东东远建设工程管理有限公司	同致诚工程咨询有限公司	广东省广大工程顾问有限公司	广东建瀚工程管理有限公司
监理项目 获奖荣誉	自2020年1月1日至投标截止时间为止，投标人承接的建设工程监理项目获得各级建设行政主管部门或受其监督的同级行业协会颁发的建设工程监理质量类奖项的，其中：获得过省级(直辖市)或以上级别奖项的，每项得1分；获得过市级奖项的每项得0.5分。没有的不得分，本项最高得3分。注：①建设工程监理质量类奖项：指“鲁班奖”、“詹天佑奖”、“优质工程奖”、优质结构工程奖”“金杯奖”等监理质量类奖项，不包含监理过程中颁发的安全文明监理奖项。②提供【获奖证书】或【证明文件】作证明资料，时间以【获奖证书】或【证明文件】落款日期为准，奖项级别以颁发单位的区域级别为准。如【获奖证书】或【证明文件】由建设行政主管部门颁发的，只须提供【获奖证书】或【证明文件】复印件作证明材料；非建设行政主管部门颁发的，证书颁发机构需在“中国社会组织政务服务平台——全国社会组织信用信息公示平台” https://chinanpo.mca.gov.cn 已合法登记且状态正常，提供查询截图，否则将不予认可。③同一工程获不同等级质量类奖项业绩得分的，不作得分累加，只按最高级别奖项作一次评审得分，计算得分至本项满分后不再累加，按满分计分。④建设工程是指建筑工程、市政公用工程、线路管道和设备安装工程及装修工程，其他非建设工程类项目，如：公路、电力、航天航空、通信、农林、化工石油、冶炼、矿山等工程获奖不予计算得分。	3	2.5000	3.0000	3.0000	3.0000
拟投入总监理工程师实力	具有住建部颁发的注册监理工程师执业资格，注册专业为市政公用工程，并注册于投标人单位且注册证书在有效期内。具有市政公用工程高级或以上职称的得4分。注：本项最高得4分。提供人员的相关证书及招标公告发布前近三个月在投标人单位的参保凭证（注：如已达到退休年龄且不超过执业年龄上限的，则可提供养老保险待遇领取情况资料或退休证和单位的聘请证明等证明材料）的复印件或扫描件，并加盖投标人公章。	4	0.0000	4.0000	0.0000	0.0000
拟投入人员配置情况	拟投入人员配置中（除总监理工程师、总监理工程师代表外）：1、优秀监理工程师1名：具有市政公用工程专业注册监理工程师资格并在本单位注册的且注册证书在有效期内和曾获得地市级或以上“优秀监理工程师”荣誉的得1分；同时具有建设工程类高级职称加0.5分，建设工程类正高级职称加2分；本小项最高得3分。2、提供造价工程师1名：具有一级（注册）造价师资格并在本单位注册的且注册证书在有效期内，得2分，具有BIM技能等级证书加1分，本小项最高得3分。3、提供技术专监1名：具有市政公用工程专业注册监理工程师资格并在本单位注册的且注册证书在有效期内和建设工程类高级或以上职称的，得2分；同时具有BIM高级工程师证书加1分；本小项最高得3分。4、提供安全专监1名：具有市政公用工程专业注册监理工程师资格和注册安全工程师资格的，并在本单位注册的且注册证书在有效期内，得1分；同时具有建设工程类高级职称加0.5分，具有建设工程类正高级职称加2分；本小项最高得3分。5、高级监理工程师1名：具有市政公用工程专业注册监理工程师资格并在本单位注册的且注册证书在有效期内，得1分；同时具有建设工程类高级职称加0.5分，建设工程类正高级职称加2分；本小项最高得3分；本项最	15	6.5000	15.0000	7.0000	11.5000

	高得15分。提供以上人员的相关证书及招标公告发布前近三个月在投标人单位的参保凭证（注：如已达到退休年龄且不超过执业年龄上限的，则可提供养老保险待遇领取情况资料或退休证和单位聘请证明等证明材料）的复印件或扫描件，并加盖投标人公章。					
拟投入总监理工程师代表实力	具有住建部颁发的注册监理工程师执业资格，注册专业为市政公用工程，并注册于投标人单位且注册证书在有效期内。1、投标人拟投入的总监理工程师代表具有建设工程类高级职称得0.5分,具有建设工程类正高级职称得1分。2、自2020年1月1日至投标截止时间为止提供已竣工验收及概算总投资（或建安费）8000万元或以上的市政公用工程监理业绩，并在项目业绩中担任总监理工程师的，得 1 分。3、曾获得地级以上“优秀监理工程师”荣誉的得1分。注：本项最高得3分。（1）提供人员的相关证书及招标公告发布前近三个月在投标人单位的参保凭证（注：如已达到退休年龄且不超过执业年龄上限的，则可提供养老保险待遇领取情况资料或退休证和单位的聘请证明等证明材料）的复印件或扫描件，并加盖投标人公章。（2）业绩证明材料提供监理合同关键页（即合同封面、能说明合同内容的关键页、及双方签字盖章页等）、经四方（业主、设计、 施工、监理）单位盖章及拟投入总监理工程师代表签字的竣工验收报告（或竣工验收备案证）的复印件或扫描件，并加盖投标人公章。时间以竣工验收时间为准。	3	0.5000	3.0000	2.5000	3.0000
类似监理项目业绩	投标人自2020 年1月1日至投标截止时间为止，提供已竣工验收及概算总投资（或建安费）8000万元或以上的建设工程监理业绩的，每项得2.5分，本小项最高得5分。注：提供监理合同关键页、竣工验收备案证（或竣工验收报告）的复印件或扫描件，并加盖投标人公章。时间以竣工验收时间为准。建设工程是指建筑工程、市政公用工程、线路管道和设备安装工程及装修工程，其他非建设工程类项目，如：公路、电力、航天航空、通信、农林、化工石油、冶炼、矿山等工程获奖不予计算得分。	5	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000
合计		30	14.5000	30.0000	17.5000	22.5000
评委签字：_____						
				日期：2025年08月26日		

商务评审表						
标段名称：云浮市云安区农村生活污水治理工程项目（监理）						
审查内容	投标人名称	分值	广东东远建设工程管理有限公司	同致诚工程咨询有限公司	广东省广大工程顾问有限公司	广东建瀚工程管理有限公司
监理项目 获奖荣誉	自2020年1月1日至投标截止时间为止，投标人承接的建设工程监理项目获得各级建设行政主管部门或受其监督的同级行业协会颁发的建设工程监理质量类奖项的，其中：获得过省级(直辖市)或以上级别奖项的，每项得1分；获得过市级奖项的每项得0.5分。没有的不得分，本项最高得3分。注：①建设工程监理质量类奖项：指“鲁班奖”、“詹天佑奖”、“优质工程奖”、优质结构工程奖”“金杯奖”等监理质量类奖项，不包含监理过程中颁发的安全文明监理奖项。②提供【获奖证书】或【证明文件】作证明材料，时间以【获奖证书】或【证明文件】落款日期为准，奖项级别以颁发单位的区域级别为准。如【获奖证书】或【证明文件】由建设行政主管部门颁发的，只须提供【获奖证书】或【证明文件】复印件作证明材料；非建设行政主管部门颁发的，证书颁发机构需在“中国社会组织政务服务平台——全国社会组织信用信息公示平台” https://chinanpo.mca.gov.cn 已合法登记且状态正常，提供查询截图，否则将不予认可。③同一工程获不同等级质量类奖项业绩得分的，不作得分累加，只按最高级别奖项作一次评审得分，计算得分至本项满分后不再累加，按满分计分。④建设工程是指建筑工程、市政公用工程、线路管道和设备安装工程及装修工程，其他非建设工程类项目，如：公路、电力、航天航空、通信、农林、化工石油、冶炼、矿山等工程获奖不予计算得分。	3	2.5000	3.0000	3.0000	3.0000
拟投入总监理工程师实力	具有住建部颁发的注册监理工程师执业资格，注册专业为市政公用工程，并注册于投标人单位且注册证书在有效期内。具有市政公用工程高级或以上职称的得4分。注：本项最高得4分。提供人员的相关证书及招标公告发布前近三个月在投标人单位的参保凭证（注：如已达到退休年龄且不超过执业年龄上限的，则可提供养老保险待遇领取情况资料或退休证和单位的聘请证明等证明材料）的复印件或扫描件，并加盖投标人公章。	4	0.0000	4.0000	0.0000	0.0000
拟投入人员配置情况	拟投入人员配置中（除总监理工程师、总监理工程师代表外）：1、优秀监理工程师1名：具有市政公用工程专业注册监理工程师资格并在本单位注册的且注册证书在有效期内和曾获得地市级或以上“优秀监理工程师”荣誉的得1分；同时具有建设工程类高级职称加0.5分，建设工程类正高级职称加2分；本小项最高得3分。2、提供造价工程师1名：具有一级（注册）造价师资格并在本单位注册的且注册证书在有效期内，得2分，具有BIM技能等级证书加1分，本小项最高得3分。3、提供技术专监1名：具有市政公用工程专业注册监理工程师资格并在本单位注册的且注册证书在有效期内和建设工程类高级或以上职称的，得2分；同时具有BIM高级工程师证书加1分；本小项最高得3分。4、提供安全专监1名：具有市政公用工程专业注册监理工程师资格和注册安全工程师资格的，并在本单位注册的且注册证书在有效期内，得1分；同时具有建设工程类高级职称加0.5分，具有建设工程类正高级职称加2分；本小项最高得3分。5、高级监理工程师1名：具有市政公用工程专业注册监理工程师资格并在本单位注册的且注册证书在有效期内，得1分；同时具有建设工程类高级职称加0.5分，建设工程类正高级职称加2分；本小项最高得3分；本项最	15	6.5000	15.0000	7.0000	11.5000

	高得15分。提供以上人员的相关证书及招标公告发布前近三个月在投标人单位的参保凭证（注：如已达到退休年龄且不超过执业年龄上限的，则可提供养老保险待遇领取情况资料或退休证和单位聘请证明等证明材料）的复印件或扫描件，并加盖投标人公章。					
拟投入总监理工程师代表实力	具有住建部颁发的注册监理工程师执业资格，注册专业为市政公用工程，并注册于投标人单位且注册证书在有效期内。1、投标人拟投入的总监理工程师代表具有建设工程类高级职称得0.5分,具有建设工程类正高级职称得1分。2、自2020年1月1日至投标截止时间为止提供已竣工验收及概算总投资（或建安费）8000万元或以上的市政公用工程监理业绩，并在项目业绩中担任总监理工程师的，得 1 分。3、曾获得地级以上“优秀监理工程师”荣誉的得1分。注：本项最高得3分。（1）提供人员的相关证书及招标公告发布前近三个月在投标人单位的参保凭证（注：如已达到退休年龄且不超过执业年龄上限的，则可提供养老保险待遇领取情况资料或退休证和单位的聘请证明等证明材料）的复印件或扫描件，并加盖投标人公章。（2）业绩证明材料提供监理合同关键页（即合同封面、能说明合同内容的关键页、及双方签字盖章页等）、经四方（业主、设计、 施工、监理）单位盖章及拟投入总监理工程师代表签字的竣工验收报告（或竣工验收备案证）的复印件或扫描件，并加盖投标人公章。时间以竣工验收时间为准。	3	0.5000	3.0000	2.5000	3.0000
类似监理项目业绩	投标人自2020 年1月1日至投标截止时间为止，提供已竣工验收及概算总投资（或建安费）8000万元或以上的建设工程监理业绩的，每项得2.5分，本小项最高得5分。注：提供监理合同关键页、竣工验收备案证（或竣工验收报告）的复印件或扫描件，并加盖投标人公章。时间以竣工验收时间为准。建设工程是指建筑工程、市政公用工程、线路管道和设备安装工程及装修工程，其他非建设工程类项目，如：公路、电力、航天航空、通信、农林、化工石油、冶炼、矿山等工程获奖不予计算得分。	5	5.0000	5.0000	5.0000	5.0000
合计		30	14.5000	30.0000	17.5000	22.5000
评委签字：						
				日期：2025年08月26日		

商务得分汇总表							
标段名称：云浮市云安区农村生活污水治理工程项目（监理）							
序号	评委 投标人名称						最终商务得分
1	广东东远建设工程 管理有限公司	14.5000	14.5000	14.5000	14.5000	14.5000	14.5
2	同致诚工程咨询有 限公司	30.0000	30.0000	30.0000	30.0000	30.0000	30
3	广东省广大工程顾 问有限公司	17.5000	17.5000	17.5000	17.5000	17.5000	17.5
4	广东建瀚工程管理 有限公司	22.5000	22.5000	22.5000	22.5000	22.5000	22.5
评委签字：							
			日期：2025年08月26日				

技术评审表						
标段名称：云浮市云安区农村生活污水治理工程项目（监理）						
审查内容	投标人名称	分值	广东东远建设工程管理有限公司	同致诚工程咨询有限公司	广东省广大工程顾问有限公司	广东建瀚工程管理有限公司
安全生产及文明施工的控制方法及监控措施	对监理方案中的安全生产、文明施工控制进行横向比较：1. 安全生产、文明施工控制各方面内容详细明确，能有效保障安全生产工作和应对突发安全事故为优的得 3分；2. 安全生产、文明施工控制各方面内容较详细，较能有效保障安全生产工作和应对突发安全事故为良的得 2.8分；3. 安全生产、文明施工控制各方面内容差，对安全生产工作和应对突发安全事故的保障为差的2.6分；4. 没有提供方案的不得分。评分说明：监理方案评分满分为20分，如监理方案缺项漏项评分内容的，则该项评分内容得分为零分，监理方案得分以评标委员会各成员的打分的平均值确定，平均值保留小数点后两位，第三位四舍五入。	3	2.8000	3.0000	2.8000	2.8000
针对性监控难点	对监理方案中的监控难点措施横向比较：1. 监控难点措施要求明确、方法合理可行、措施具体、针对性强。措施为优得3分；2. 监控难点措施要求较为明确、方法较为可行、措施较为具体、针对性较强。措施为良得2.8分；3. 监控难点措施要求明确较差、方法一般可行、措施一般具体、针对性较差。措施为一般得2.6分；4. 没有提供方案的不得分。评分说明：监理方案评分满分为20分，如监理方案缺项漏项评分内容的，则该项评分内容得分为零分，监理方案得分以评标委员会各成员的打分的平均值确定，平均值保留小数点后两位，第三位四舍五入。	3	2.8000	3.0000	2.8000	2.8000
进度、质量控制的方法及监控措施	对监理方案中的进度、质量控制进行横向比较：1. 施工的进度计划、质量目标要求明确、方法合理可行、措施具体、针对性强。措施为优得3分；2. 施工的进度计划、质量目标要求较为明确、方法较为可行、措施较为具体、针对性较强。措施为良得2.8分；3. 施工的进度计划、质量目标要求明确较差、方法一般可行、措施一般具体、针对性较差。措施为一般得2.6分；4. 没有提供方案的不得分。评分说明：监理方案评分满分为20分，如监理方案缺项漏项评分内容的，则该项评分内容得分为零分，监理方案得分以评标委员会各成员的打分的平均值确定，平均值保留小数点后两位，第三位四舍五入。	3	2.8000	3.0000	2.8000	2.8000
监理总体规划概述	对项目概况进行描述，对工程监理的总体策划有深刻认识，对工程建设的各个过程理解透彻：1. 对工程监理的总体策划有深刻认识，对工程建设的各个过程理解透彻得3分；2. 对工程监理的总体策划认识一般，对工程建设的各个过程理解一般得2.8分；3对工程监理的总体策划认识较差、对工程建设的各个过程理解差得2.6分；4. 没有提供方案的不得分。评分说明：监理方案评分满分为20分，如监理方案缺项漏项评分内容的，则该项评分内容得分为零分，监理方案得分以评标委员会各成员的打分的平均值确定，平均值保留小数点后两位，第三位四舍五入。	3	2.8000	3.0000	2.8000	2.8000
组织协调	对监理方案中的组织协调方法、措施横向比较：1. 组织协调方法清晰合理可行、措施具体、针对性强。措施为优得3分；2. 组织协调方法较为可行、措施较为具体、针对性较强。措施为良得2.8分；3. 组织协调方法不够清晰、方法一般可行、措施简单、针对性较差。措施为一般得2.6分；4. 没有提供方案的不得分。评分说明：监理方案评分满分为20分，如监理方案缺项漏项评分内容的，则该项评分内容得分	3	2.8000	3.0000	2.8000	2.8000

	为零分，监理方案得分以评标委员会各成员的打分的平均值确定，平均值保留小数点后两位，第三位四舍五入。					
合同管理的方法及监控措施	对监理方案中的合同管理方法及监控措施进行横向比较：1. 合同管理的内容、方法与措施论述完整、非常具体，有监控发生合同纠纷的具体措施为优的得3分；2. 合同管理的内容、方法与措施论述基本完整、具体，有监控发生合同纠纷的一般措施为良的得2.8分；3. 合同管理的内容、方法与措施论述不完整、有监控发生合同纠纷的简单措施为差的得2.6分；4. 没有提供方案的不得分。评分说明：监理方案评分满分为20分，如监理方案缺项漏项评分内容的，则该项评分内容得分为零分，监理方案得分以评标委员会各成员的打分的平均值确定，平均值保留小数点后两位，第三位四舍五入。	3	2.8000	3.0000	3.0000	3.0000
合理化建议	对监理方案中的合理化建议进行横向比较：1. 根据本项目工程特点，提出合理化建议非常合理有效，方法与措施的论述完整、非常具体、十分准确，针对性措施强、合理性强的为优得2分；2. 根据本项目工程特点，提出合理化建议合理，方法与措施的论述基本完整、具体、准确，针对性措施一般为良得1.8分；3. 根据本项目工程特点，提出合理化建议无效，方法与措施的论述不完整、简单为差得1.6分；4. 没有提供方案的不得分。评分说明：监理方案评分满分为20分，如监理方案缺项漏项评分内容的，则该项评分内容得分为零分，监理方案得分以评标委员会各成员的打分的平均值确定，平均值保留小数点后两位，第三位四舍五入。	2	2.0000	2.0000	2.0000	2.0000
合计		20	18.8000	20.0000	19.0000	19.0000
评委签字：						
				日期：2025年08月26日		

技术评审表						
标段名称：云浮市云安区农村生活污水治理工程项目（监理）						
审查内容	投标人名称	分值	广东东远建设工程管理有限公司	同致诚工程咨询有限公司	广东省广大工程顾问有限公司	广东建瀚工程管理有限公司
安全生产及文明施工的控制方法及监控措施	对监理方案中的安全生产、文明施工控制进行横向比较：1. 安全生产、文明施工控制各方面内容详细明确，能有效保障安全生产工作和应对突发安全事故为优的得 3分；2. 安全生产、文明施工控制各方面内容较详细，较能有效保障安全生产工作和应对突发安全事故为良的得 2.8分；3. 安全生产、文明施工控制各方面内容差，对安全生产工作和应对突发安全事故的保障为差的2.6分；4. 没有提供方案的不得分。评分说明：监理方案评分满分为20分，如监理方案缺项漏项评分内容的，则该项评分内容得分为零分，监理方案得分以评标委员会各成员的打分的平均值确定，平均值保留小数点后两位，第三位四舍五入。	3	2.6000	2.8000	2.6000	2.8000
针对性监控难点	对监理方案中的监控难点措施横向比较：1. 监控难点措施要求明确、方法合理可行、措施具体、针对性强。措施为优得3分；2. 监控难点措施要求较为明确、方法较为可行、措施较为具体、针对性较强。措施为良得2.8分；3. 监控难点措施要求明确较差、方法一般可行、措施一般具体、针对性较差。措施为一般得2.6分；4. 没有提供方案的不得分。评分说明：监理方案评分满分为20分，如监理方案缺项漏项评分内容的，则该项评分内容得分为零分，监理方案得分以评标委员会各成员的打分的平均值确定，平均值保留小数点后两位，第三位四舍五入。	3	2.8000	2.8000	2.6000	2.8000
进度、质量控制的方法及监控措施	对监理方案中的进度、质量控制进行横向比较：1. 施工的进度计划、质量目标要求明确、方法合理可行、措施具体、针对性强。措施为优得3分；2. 施工的进度计划、质量目标要求较为明确、方法较为可行、措施较为具体、针对性较强。措施为良得2.8分；3. 施工的进度计划、质量目标要求明确较差、方法一般可行、措施一般具体、针对性较差。措施为一般得2.6分；4. 没有提供方案的不得分。评分说明：监理方案评分满分为20分，如监理方案缺项漏项评分内容的，则该项评分内容得分为零分，监理方案得分以评标委员会各成员的打分的平均值确定，平均值保留小数点后两位，第三位四舍五入。	3	2.8000	2.8000	2.8000	2.8000
监理总体规划概述	对项目概况进行描述，对工程监理的总体策划有深刻认识，对工程建设的各个过程理解透彻：1. 对工程监理的总体策划有深刻认识，对工程建设的各个过程理解透彻得3分；2. 对工程监理的总体策划认识一般，对工程建设的各个过程理解一般得2.8分；3对工程监理的总体策划认识较差、对工程建设的各个过程理解差得2.6分；4. 没有提供方案的不得分。评分说明：监理方案评分满分为20分，如监理方案缺项漏项评分内容的，则该项评分内容得分为零分，监理方案得分以评标委员会各成员的打分的平均值确定，平均值保留小数点后两位，第三位四舍五入。	3	2.8000	2.8000	2.8000	2.8000
组织协调	对监理方案中的组织协调方法、措施横向比较：1. 组织协调方法清晰合理可行、措施具体、针对性强。措施为优得3分；2. 组织协调方法较为可行、措施较为具体、针对性较强。措施为良得2.8分；3. 组织协调方法不够清晰、方法一般可行、措施简单、针对性较差。措施为一般得2.6分；4. 没有提供方案的不得分。评分说明：监理方案评分满分为20分，如监理方案缺项漏项评分内容的，则该项评分内容得分	3	2.8000	2.8000	2.8000	2.8000

	为零分，监理方案得分以评标委员会各成员的打分的平均值确定，平均值保留小数点后两位，第三位四舍五入。					
合同管理的方法及监控措施	对监理方案中的合同管理方法及监控措施进行横向比较：1. 合同管理的内容、方法与措施论述完整、非常具体，有监控发生合同纠纷的具体措施为优的得3分；2. 合同管理的内容、方法与措施论述基本完整、具体，有监控发生合同纠纷的一般措施为良的得2.8分；3. 合同管理的内容、方法与措施论述不完整、有监控发生合同纠纷的简单措施为差的得2.6分；4. 没有提供方案的不得分。评分说明：监理方案评分满分为20分，如监理方案缺项漏项评分内容的，则该项评分内容得分为零分，监理方案得分以评标委员会各成员的打分的平均值确定，平均值保留小数点后两位，第三位四舍五入。	3	2.6000	2.8000	2.8000	2.8000
合理化建议	对监理方案中的合理化建议进行横向比较：1. 根据本项目工程特点，提出合理化建议非常合理有效，方法与措施的论述完整、非常具体、十分准确，针对性措施强、合理性强的为优得2分；2. 根据本项目工程特点，提出合理化建议合理，方法与措施的论述基本完整、具体、准确，针对性措施一般为良得1.8分；3. 根据本项目工程特点，提出合理化建议无效，方法与措施的论述不完整、简单为差得1.6分；4. 没有提供方案的不得分。评分说明：监理方案评分满分为20分，如监理方案缺项漏项评分内容的，则该项评分内容得分为零分，监理方案得分以评标委员会各成员的打分的平均值确定，平均值保留小数点后两位，第三位四舍五入。	2	1.8000	1.8000	1.8000	1.8000
合计		20	18.2000	18.6000	18.2000	18.6000
评委签字：						
				日期：2025年08月26日		

技术评审表						
标段名称：云浮市云安区农村生活污水治理工程项目（监理）						
审查内容	投标人名称	分值	广东东远建设工程管理有限公司	同致诚工程咨询有限公司	广东省广大工程顾问有限公司	广东建瀚工程管理有限公司
安全生产及文明施工的控制方法及监控措施	对监理方案中的安全生产、文明施工控制进行横向比较：1. 安全生产、文明施工控制各方面内容详细明确，能有效保障安全生产工作和应对突发安全事故为优的得 3分；2. 安全生产、文明施工控制各方面内容较详细，较能有效保障安全生产工作和应对突发安全事故为良的得 2.8分；3. 安全生产、文明施工控制各方面内容差，对安全生产工作和应对突发安全事故的保障为差的2.6分；4. 没有提供方案的不得分。评分说明：监理方案评分满分为20分，如监理方案缺项漏项评分内容的，则该项评分内容得分为零分，监理方案得分以评标委员会各成员的打分的平均值确定，平均值保留小数点后两位，第三位四舍五入。	3	2.8000	2.8000	2.8000	2.8000
针对性监控难点	对监理方案中的监控难点措施横向比较：1. 监控难点措施要求明确、方法合理可行、措施具体、针对性强。措施为优得3分；2. 监控难点措施要求较为明确、方法较为可行、措施较为具体、针对性较强。措施为良得2.8分；3. 监控难点措施要求明确较差、方法一般可行、措施一般具体、针对性较差。措施为一般得2.6分；4. 没有提供方案的不得分。评分说明：监理方案评分满分为20分，如监理方案缺项漏项评分内容的，则该项评分内容得分为零分，监理方案得分以评标委员会各成员的打分的平均值确定，平均值保留小数点后两位，第三位四舍五入。	3	2.8000	2.8000	2.8000	2.8000
进度、质量控制的方法及监控措施	对监理方案中的进度、质量控制进行横向比较：1. 施工的进度计划、质量目标要求明确、方法合理可行、措施具体、针对性强。措施为优得3分；2. 施工的进度计划、质量目标要求较为明确、方法较为可行、措施较为具体、针对性较强。措施为良得2.8分；3. 施工的进度计划、质量目标要求明确较差、方法一般可行、措施一般具体、针对性较差。措施为一般得2.6分；4. 没有提供方案的不得分。评分说明：监理方案评分满分为20分，如监理方案缺项漏项评分内容的，则该项评分内容得分为零分，监理方案得分以评标委员会各成员的打分的平均值确定，平均值保留小数点后两位，第三位四舍五入。	3	2.8000	3.0000	2.8000	2.8000
监理总体规划概述	对项目概况进行描述，对工程监理的总体策划有深刻认识，对工程建设的各个过程理解透彻：1. 对工程监理的总体策划有深刻认识，对工程建设的各个过程理解透彻得3分；2. 对工程监理的总体策划认识一般，对工程建设的各个过程理解一般得2.8分；3对工程监理的总体策划认识较差、对工程建设的各个过程理解差得2.6分；4. 没有提供方案的不得分。评分说明：监理方案评分满分为20分，如监理方案缺项漏项评分内容的，则该项评分内容得分为零分，监理方案得分以评标委员会各成员的打分的平均值确定，平均值保留小数点后两位，第三位四舍五入。	3	2.8000	3.0000	2.8000	2.8000
组织协调	对监理方案中的组织协调方法、措施横向比较：1. 组织协调方法清晰合理可行、措施具体、针对性强。措施为优得3分；2. 组织协调方法较为可行、措施较为具体、针对性较强。措施为良得2.8分；3. 组织协调方法不够清晰、方法一般可行、措施简单、针对性较差。措施为一般得2.6分；4. 没有提供方案的不得分。评分说明：监理方案评分满分为20分，如监理方案缺项漏项评分内容的，则该项评分内容得分	3	2.6000	3.0000	2.8000	2.8000

	为零分，监理方案得分以评标委员会各成员的打分的平均值确定，平均值保留小数点后两位，第三位四舍五入。					
合同管理的方法及监控措施	对监理方案中的合同管理方法及监控措施进行横向比较：1. 合同管理的内容、方法与措施论述完整、非常具体，有监控发生合同纠纷的具体措施为优的得3分；2. 合同管理的内容、方法与措施论述基本完整、具体，有监控发生合同纠纷的一般措施为良的得2.8分；3. 合同管理的内容、方法与措施论述不完整、有监控发生合同纠纷的简单措施为差的得2.6分；4. 没有提供方案的不得分。评分说明：监理方案评分满分为20分，如监理方案缺项漏项评分内容的，则该项评分内容得分为零分，监理方案得分以评标委员会各成员的打分的平均值确定，平均值保留小数点后两位，第三位四舍五入。	3	2.8000	2.8000	2.8000	2.8000
合理化建议	对监理方案中的合理化建议进行横向比较：1. 根据本项目工程特点，提出合理化建议非常合理有效，方法与措施的论述完整、非常具体、十分准确，针对性措施强、合理性强的为优得2分；2. 根据本项目工程特点，提出合理化建议合理，方法与措施的论述基本完整、具体、准确，针对性措施一般为良得1.8分；3. 根据本项目工程特点，提出合理化建议无效，方法与措施的论述不完整、简单为差得1.6分；4. 没有提供方案的不得分。评分说明：监理方案评分满分为20分，如监理方案缺项漏项评分内容的，则该项评分内容得分为零分，监理方案得分以评标委员会各成员的打分的平均值确定，平均值保留小数点后两位，第三位四舍五入。	2	1.6000	2.0000	1.8000	1.8000
合计		20	18.2000	19.4000	18.6000	18.6000
评委签字：						
				日期：2025年08月26日		

技术评审表						
标段名称：云浮市云安区农村生活污水治理工程项目（监理）						
审查内容	投标人名称	分值	广东东远建设工程管理有限公司	同致诚工程咨询有限公司	广东省广大工程顾问有限公司	广东建瀚工程管理有限公司
安全生产及文明施工的控制方法及监控措施	对监理方案中的安全生产、文明施工控制进行横向比较：1. 安全生产、文明施工控制各方面内容详细明确，能有效保障安全生产工作和应对突发安全事故为优的得 3分；2. 安全生产、文明施工控制各方面内容较详细，较能有效保障安全生产工作和应对突发安全事故为良的得 2.8分；3. 安全生产、文明施工控制各方面内容差，对安全生产工作和应对突发安全事故的保障为差的2.6分；4. 没有提供方案的不得分。评分说明：监理方案评分满分为20分，如监理方案缺项漏项评分内容的，则该项评分内容得分为零分，监理方案得分以评标委员会各成员的打分的平均值确定，平均值保留小数点后两位，第三位四舍五入。	3	2.8000	2.8000	3.0000	2.8000
针对性监控难点	对监理方案中的监控难点措施横向比较：1. 监控难点措施要求明确、方法合理可行、措施具体、针对性强。措施为优得3分；2. 监控难点措施要求较为明确、方法较为可行、措施较为具体、针对性较强。措施为良得2.8分；3. 监控难点措施要求明确较差、方法一般可行、措施一般具体、针对性较差。措施为一般得2.6分；4. 没有提供方案的不得分。评分说明：监理方案评分满分为20分，如监理方案缺项漏项评分内容的，则该项评分内容得分为零分，监理方案得分以评标委员会各成员的打分的平均值确定，平均值保留小数点后两位，第三位四舍五入。	3	2.6000	3.0000	2.8000	3.0000
进度、质量控制的方法及监控措施	对监理方案中的进度、质量控制进行横向比较：1. 施工的进度计划、质量目标要求明确、方法合理可行、措施具体、针对性强。措施为优得3分；2. 施工的进度计划、质量目标要求较为明确、方法较为可行、措施较为具体、针对性较强。措施为良得2.8分；3. 施工的进度计划、质量目标要求明确较差、方法一般可行、措施一般具体、针对性较差。措施为一般得2.6分；4. 没有提供方案的不得分。评分说明：监理方案评分满分为20分，如监理方案缺项漏项评分内容的，则该项评分内容得分为零分，监理方案得分以评标委员会各成员的打分的平均值确定，平均值保留小数点后两位，第三位四舍五入。	3	2.6000	3.0000	2.8000	2.8000
监理总体规划概述	对项目概况进行描述，对工程监理的总体策划有深刻认识，对工程建设的各个过程理解透彻：1. 对工程监理的总体策划有深刻认识，对工程建设的各个过程理解透彻得3分；2. 对工程监理的总体策划认识一般，对工程建设的各个过程理解一般得2.8分；3对工程监理的总体策划认识较差、对工程建设的各个过程理解差得2.6分；4. 没有提供方案的不得分。评分说明：监理方案评分满分为20分，如监理方案缺项漏项评分内容的，则该项评分内容得分为零分，监理方案得分以评标委员会各成员的打分的平均值确定，平均值保留小数点后两位，第三位四舍五入。	3	2.8000	2.8000	2.8000	2.8000
组织协调	对监理方案中的组织协调方法、措施横向比较：1. 组织协调方法清晰合理可行、措施具体、针对性强。措施为优得3分；2. 组织协调方法较为可行、措施较为具体、针对性较强。措施为良得2.8分；3. 组织协调方法不够清晰、方法一般可行、措施简单、针对性较差。措施为一般得2.6分；4. 没有提供方案的不得分。评分说明：监理方案评分满分为20分，如监理方案缺项漏项评分内容的，则该项评分内容得分	3	2.8000	2.8000	2.8000	3.0000

	为零分，监理方案得分以评标委员会各成员的打分的平均值确定，平均值保留小数点后两位，第三位四舍五入。					
合同管理的方法及监控措施	对监理方案中的合同管理方法及监控措施进行横向比较：1. 合同管理的内容、方法与措施论述完整、非常具体，有监控发生合同纠纷的具体措施为优的得3分；2. 合同管理的内容、方法与措施论述基本完整、具体，有监控发生合同纠纷的一般措施为良的得2.8分；3. 合同管理的内容、方法与措施论述不完整、有监控发生合同纠纷的简单措施为差的得2.6分；4. 没有提供方案的不得分。评分说明：监理方案评分满分为20分，如监理方案缺项漏项评分内容的，则该项评分内容得分为零分，监理方案得分以评标委员会各成员的打分的平均值确定，平均值保留小数点后两位，第三位四舍五入。	3	2.8000	3.0000	2.8000	2.8000
合理化建议	对监理方案中的合理化建议进行横向比较：1. 根据本项目工程特点，提出合理化建议非常合理有效，方法与措施的论述完整、非常具体、十分准确，针对性措施强、合理性强的为优得2分；2. 根据本项目工程特点，提出合理化建议合理，方法与措施的论述基本完整、具体、准确，针对性措施一般为良得1.8分；3. 根据本项目工程特点，提出合理化建议无效，方法与措施的论述不完整、简单为差得1.6分；4. 没有提供方案的不得分。评分说明：监理方案评分满分为20分，如监理方案缺项漏项评分内容的，则该项评分内容得分为零分，监理方案得分以评标委员会各成员的打分的平均值确定，平均值保留小数点后两位，第三位四舍五入。	2	1.8000	2.0000	1.8000	1.8000
合计		20	18.2000	19.4000	18.8000	19.0000
评委签字：_____						
				日期：2025年08月26日		

技术评审表						
标段名称：云浮市云安区农村生活污水治理工程项目（监理）						
审查内容	投标人名称	分值	广东东远建设工程管理有限公司	同致诚工程咨询有限公司	广东省广大工程顾问有限公司	广东建瀚工程管理有限公司
安全生产及文明施工的控制方法及监控措施	对监理方案中的安全生产、文明施工控制进行横向比较：1. 安全生产、文明施工控制各方面内容详细明确，能有效保障安全生产工作和应对突发安全事故为优的得 3分；2. 安全生产、文明施工控制各方面内容较详细，较能有效保障安全生产工作和应对突发安全事故为良的得 2.8分；3. 安全生产、文明施工控制各方面内容差，对安全生产工作和应对突发安全事故的保障为差的2.6分；4. 没有提供方案的不得分。评分说明：监理方案评分满分为20分，如监理方案缺项漏项评分内容的，则该项评分内容得分为零分，监理方案得分以评标委员会各成员的打分的平均值确定，平均值保留小数点后两位，第三位四舍五入。	3	2.8000	2.8000	3.0000	2.8000
针对性监控难点	对监理方案中的监控难点措施横向比较：1. 监控难点措施要求明确、方法合理可行、措施具体、针对性强。措施为优得3分；2. 监控难点措施要求较为明确、方法较为可行、措施较为具体、针对性较强。措施为良得2.8分；3. 监控难点措施要求明确较差、方法一般可行、措施一般具体、针对性较差。措施为一般得2.6分；4. 没有提供方案的不得分。评分说明：监理方案评分满分为20分，如监理方案缺项漏项评分内容的，则该项评分内容得分为零分，监理方案得分以评标委员会各成员的打分的平均值确定，平均值保留小数点后两位，第三位四舍五入。	3	2.6000	2.8000	2.8000	2.8000
进度、质量控制的方法及监控措施	对监理方案中的进度、质量控制进行横向比较：1. 施工的进度计划、质量目标要求明确、方法合理可行、措施具体、针对性强。措施为优得3分；2. 施工的进度计划、质量目标要求较为明确、方法较为可行、措施较为具体、针对性较强。措施为良得2.8分；3. 施工的进度计划、质量目标要求明确较差、方法一般可行、措施一般具体、针对性较差。措施为一般得2.6分；4. 没有提供方案的不得分。评分说明：监理方案评分满分为20分，如监理方案缺项漏项评分内容的，则该项评分内容得分为零分，监理方案得分以评标委员会各成员的打分的平均值确定，平均值保留小数点后两位，第三位四舍五入。	3	2.8000	3.0000	2.8000	2.8000
监理总体规划概述	对项目概况进行描述，对工程监理的总体策划有深刻认识，对工程建设的各个过程理解透彻：1. 对工程监理的总体策划有深刻认识，对工程建设的各个过程理解透彻得3分；2. 对工程监理的总体策划认识一般，对工程建设的各个过程理解一般得2.8分；3对工程监理的总体策划认识较差、对工程建设的各个过程理解差得2.6分；4. 没有提供方案的不得分。评分说明：监理方案评分满分为20分，如监理方案缺项漏项评分内容的，则该项评分内容得分为零分，监理方案得分以评标委员会各成员的打分的平均值确定，平均值保留小数点后两位，第三位四舍五入。	3	2.8000	2.8000	2.8000	3.0000
组织协调	对监理方案中的组织协调方法、措施横向比较：1. 组织协调方法清晰合理可行、措施具体、针对性强。措施为优得3分；2. 组织协调方法较为可行、措施较为具体、针对性较强。措施为良得2.8分；3. 组织协调方法不够清晰、方法一般可行、措施简单、针对性较差。措施为一般得2.6分；4. 没有提供方案的不得分。评分说明：监理方案评分满分为20分，如监理方案缺项漏项评分内容的，则该项评分内容得分	3	2.8000	3.0000	2.8000	2.8000

	为零分，监理方案得分以评标委员会各成员的打分的平均值确定，平均值保留小数点后两位，第三位四舍五入。					
合同管理的方法及监控措施	对监理方案中的合同管理方法及监控措施进行横向比较：1. 合同管理的内容、方法与措施论述完整、非常具体，有监控发生合同纠纷的具体措施为优的得3分；2. 合同管理的内容、方法与措施论述基本完整、具体，有监控发生合同纠纷的一般措施为良的得2.8分；3. 合同管理的内容、方法与措施论述不完整、有监控发生合同纠纷的简单措施为差的得2.6分；4. 没有提供方案的不得分。评分说明：监理方案评分满分为20分，如监理方案缺项漏项评分内容的，则该项评分内容得分为零分，监理方案得分以评标委员会各成员的打分的平均值确定，平均值保留小数点后两位，第三位四舍五入。	3	2.8000	2.8000	2.8000	2.8000
合理化建议	对监理方案中的合理化建议进行横向比较：1. 根据本项目工程特点，提出合理化建议非常合理有效，方法与措施的论述完整、非常具体、十分准确，针对性措施强、合理性强的为优得2分；2. 根据本项目工程特点，提出合理化建议合理，方法与措施的论述基本完整、具体、准确，针对性措施一般为良得1.8分；3. 根据本项目工程特点，提出合理化建议无效，方法与措施的论述不完整、简单为差得1.6分；4. 没有提供方案的不得分。评分说明：监理方案评分满分为20分，如监理方案缺项漏项评分内容的，则该项评分内容得分为零分，监理方案得分以评标委员会各成员的打分的平均值确定，平均值保留小数点后两位，第三位四舍五入。	2	1.6000	1.8000	1.6000	1.8000
合计		20	18.2000	19.0000	18.6000	18.8000
评委签字：						
				日期：2025年08月26日		

技术部分得分汇总表							
标段名称：云浮市云安区农村生活污水治理工程项目（监理）							
序号	评委 投标人名称						最终技术得分
1	广东东远建设工程有限公司	18.8000	18.2000	18.2000	18.2000	18.2000	18.32
2	同致诚工程咨询有限公司	20.0000	18.6000	19.4000	19.4000	19.0000	19.28
3	广东省广大工程顾问有限公司	19.0000	18.2000	18.6000	18.8000	18.6000	18.64
4	广东建瀚工程管理有限公司	19.0000	18.6000	18.6000	19.0000	18.8000	18.8
评委签字：_____							
					日期：2025年08月26日		

投标报价得分表（50）		
标段名称：云浮市云安区农村生活污水治理工程项目（监理）		
招标控制价（元）	2232251.10	
评标基准下浮率	2.840%	
投标人	投标下浮率（%）	报价得分
同致诚工程咨询有限公司	1.66	46.36
广东建瀚工程管理有限公司	3.57	49.25
广东省广大工程顾问有限公司	2.85	49.99
广东东远建设工程有限公司	3.28	49.55
评委签字：		
日期：2025年08月26日		